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EAEPE CP EAEPE CP EAEPE CP EAEPE CP 220,633,918.67 220,633,918.67 4,551,100.66 0.00 0.00 0.00 2.06 2.06 0.00 0.00
1.1.1  LEGISLACION 1.1.1  LEGISLACION 1.1.1  LEGISLACION 1.1.1  LEGISLACION 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
E0001  H. AYUNTAMIENTO E0001  H. AYUNTAMIENTO E0001  H. AYUNTAMIENTO E0001  H. AYUNTAMIENTO50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31111-1001  H. AYUNTAMIENTO 31111-1001  H. AYUNTAMIENTO 31111-1001  H. AYUNTAMIENTO 31111-1001  H. AYUNTAMIENTO50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1.5.2  ASUNTOS HACENDARIOS 1.5.2  ASUNTOS HACENDARIOS 1.5.2  ASUNTOS HACENDARIOS 1.5.2  ASUNTOS HACENDARIOS1,550,000.00 1,550,000.00 155,583.61 0.00 0.00 0.00 10.04 10.04 0.00 0.00
E0011  TESORERIA E0011  TESORERIA E0011  TESORERIA E0011  TESORERIA 950,000.00 950,000.00 155,583.61 0.00 0.00 0.00 16.38 16.38 0.00 0.00
31111-1601  COORDINACION GENERAL DE FINANZAS 31111-1601  COORDINACION GENERAL DE FINANZAS 31111-1601  COORDINACION GENERAL DE FINANZAS31111-1601  COORDINACION GENERAL DE FINANZAS950,000.00 950,000.00 155,583.61 0.00 0.00 0.00 16.38 16.38 0.00 0.00
E0034  DESARROLLO INSTITUCIONAL E0034  DESARROLLO INSTITUCIONAL E0034  DESARROLLO INSTITUCIONAL E0034  DESARROLLO INSTITUCIONAL600,000.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31111-1601  COORDINACION GENERAL DE FINANZAS 31111-1601  COORDINACION GENERAL DE FINANZAS 31111-1601  COORDINACION GENERAL DE FINANZAS31111-1601  COORDINACION GENERAL DE FINANZAS600,000.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1.7.1  POLICIA 1.7.1  POLICIA 1.7.1  POLICIA 1.7.1  POLICIA 10,244,327.95 10,244,327.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
E0026  SEGURIDAD PUBLICA E0026  SEGURIDAD PUBLICA E0026  SEGURIDAD PUBLICA E0026  SEGURIDAD PUBLICA200,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31111-2201  DIR. SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO 31111-2201  DIR. SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO 31111-2201  DIR. SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO31111-2201  DIR. SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO200,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
E0057  SUBSEMUN E0057  SUBSEMUN E0057  SUBSEMUN E0057  SUBSEMUN 10,044,327.95 10,044,327.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31111-2201  DIR. SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO 31111-2201  DIR. SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO 31111-2201  DIR. SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO31111-2201  DIR. SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO10,044,327.95 10,044,327.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1.8.5  OTROS SERVICIOS GENERALES 1.8.5  OTROS SERVICIOS GENERALES 1.8.5  OTROS SERVICIOS GENERALES 1.8.5  OTROS SERVICIOS GENERALES810,000.00 810,000.00 66,993.78 0.00 0.00 0.00 8.27 8.27 0.00 0.00
E0015  DESARROLLO SOCIAL E0015  DESARROLLO SOCIAL E0015  DESARROLLO SOCIAL E0015  DESARROLLO SOCIAL530,000.00 530,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31111-1703  DIR. DE  DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO 31111-1703  DIR. DE  DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO 31111-1703  DIR. DE  DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO31111-1703  DIR. DE  DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO530,000.00 530,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
M0014  OFICIALIA MAYOR M0014  OFICIALIA MAYOR M0014  OFICIALIA MAYOR M0014  OFICIALIA MAYOR280,000.00 280,000.00 66,993.78 0.00 0.00 0.00 23.93 23.93 0.00 0.00
31111-1702  DIR. DE OFICIALÍA MAYOR Y SERVICIOS ADMI 31111-1702  DIR. DE OFICIALÍA MAYOR Y SERVICIOS ADMI 31111-1702  DIR. DE OFICIALÍA MAYOR Y SERVICIOS ADMI31111-1702  DIR. DE OFICIALÍA MAYOR Y SERVICIOS ADMI280,000.00 280,000.00 66,993.78 0.00 0.00 0.00 23.93 23.93 0.00 0.00
2.2.1  URBANIZACION 2.2.1  URBANIZACION 2.2.1  URBANIZACION 2.2.1  URBANIZACION190,569,493.52 190,569,493.52 4,315,370.27 0.00 0.00 0.00 2.26 2.26 0.00 0.00
E0013  OBRAS PÚBLICAS E0013  OBRAS PÚBLICAS E0013  OBRAS PÚBLICAS E0013  OBRAS PÚBLICAS195,000.00 195,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31111-1705  DESARROLLO URBANO, ECOLOGÍA Y MEDIO AMBI 31111-1705  DESARROLLO URBANO, ECOLOGÍA Y MEDIO AMBI 31111-1705  DESARROLLO URBANO, ECOLOGÍA Y MEDIO AMBI31111-1705  DESARROLLO URBANO, ECOLOGÍA Y MEDIO AMBI195,000.00 195,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
K0035  INDIRECTOS K0035  INDIRECTOS K0035  INDIRECTOS K0035  INDIRECTOS 2,500,000.00 2,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31111-1701  DIR. DE OBRAS PÚBLICAS Y DESARROLLO 31111-1701  DIR. DE OBRAS PÚBLICAS Y DESARROLLO 31111-1701  DIR. DE OBRAS PÚBLICAS Y DESARROLLO31111-1701  DIR. DE OBRAS PÚBLICAS Y DESARROLLO2,500,000.00 2,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
K0036  PROGRAMA MIGRANTES 3X1 K0036  PROGRAMA MIGRANTES 3X1 K0036  PROGRAMA MIGRANTES 3X1 K0036  PROGRAMA MIGRANTES 3X11,100,000.00 1,100,000.00 428,456.95 0.00 0.00 0.00 38.95 38.95 0.00 0.00
31111-1701  DIR. DE OBRAS PÚBLICAS Y DESARROLLO 31111-1701  DIR. DE OBRAS PÚBLICAS Y DESARROLLO 31111-1701  DIR. DE OBRAS PÚBLICAS Y DESARROLLO31111-1701  DIR. DE OBRAS PÚBLICAS Y DESARROLLO600,000.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31111-1703  DIR. DE  DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO 31111-1703  DIR. DE  DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO 31111-1703  DIR. DE  DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO31111-1703  DIR. DE  DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO500,000.00 500,000.00 428,456.95 0.00 0.00 0.00 85.69 85.69 0.00 0.00
K0037  ADRENEL K0037  ADRENEL K0037  ADRENEL K0037  ADRENEL 8,000,000.00 8,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31111-1701  DIR. DE OBRAS PÚBLICAS Y DESARROLLO 31111-1701  DIR. DE OBRAS PÚBLICAS Y DESARROLLO 31111-1701  DIR. DE OBRAS PÚBLICAS Y DESARROLLO31111-1701  DIR. DE OBRAS PÚBLICAS Y DESARROLLO8,000,000.00 8,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
K0048  CAPUFE K0048  CAPUFE K0048  CAPUFE K0048  CAPUFE 1,700,000.00 1,700,000.00 850,566.14 0.00 0.00 0.00 50.03 50.03 0.00 0.00
31111-1701  DIR. DE OBRAS PÚBLICAS Y DESARROLLO 31111-1701  DIR. DE OBRAS PÚBLICAS Y DESARROLLO 31111-1701  DIR. DE OBRAS PÚBLICAS Y DESARROLLO31111-1701  DIR. DE OBRAS PÚBLICAS Y DESARROLLO1,700,000.00 1,700,000.00 850,566.14 0.00 0.00 0.00 50.03 50.03 0.00 0.00
K0050  OBRAS PUBLICAS Y DESARROLLO URBANO K0050  OBRAS PUBLICAS Y DESARROLLO URBANO K0050  OBRAS PUBLICAS Y DESARROLLO URBANOK0050  OBRAS PUBLICAS Y DESARROLLO URBANO124,217,801.52 124,217,801.52 153,282.40 0.00 0.00 0.00 0.12 0.12 0.00 0.00
31111-1701  DIR. DE OBRAS PÚBLICAS Y DESARROLLO 31111-1701  DIR. DE OBRAS PÚBLICAS Y DESARROLLO 31111-1701  DIR. DE OBRAS PÚBLICAS Y DESARROLLO31111-1701  DIR. DE OBRAS PÚBLICAS Y DESARROLLO124,217,801.52 124,217,801.52 153,282.40 0.00 0.00 0.00 0.12 0.12 0.00 0.00
K0064  TEJIDO SOCIAL K0064  TEJIDO SOCIAL K0064  TEJIDO SOCIAL K0064  TEJIDO SOCIAL14,000,000.00 14,000,000.00 2,883,064.78 0.00 0.00 0.00 20.59 20.59 0.00 0.00
31111-1701  DIR. DE OBRAS PÚBLICAS Y DESARROLLO 31111-1701  DIR. DE OBRAS PÚBLICAS Y DESARROLLO 31111-1701  DIR. DE OBRAS PÚBLICAS Y DESARROLLO31111-1701  DIR. DE OBRAS PÚBLICAS Y DESARROLLO14,000,000.00 14,000,000.00 2,883,064.78 0.00 0.00 0.00 20.59 20.59 0.00 0.00
K0076  RECURSOS ESTATALES K0076  RECURSOS ESTATALES K0076  RECURSOS ESTATALES K0076  RECURSOS ESTATALES15,856,692.00 15,856,692.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31111-1701  DIR. DE OBRAS PÚBLICAS Y DESARROLLO 31111-1701  DIR. DE OBRAS PÚBLICAS Y DESARROLLO 31111-1701  DIR. DE OBRAS PÚBLICAS Y DESARROLLO31111-1701  DIR. DE OBRAS PÚBLICAS Y DESARROLLO15,856,692.00 15,856,692.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
K0077  PIECIS K0077  PIECIS K0077  PIECIS K0077  PIECIS 2,500,000.00 2,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31111-1701  DIR. DE OBRAS PÚBLICAS Y DESARROLLO 31111-1701  DIR. DE OBRAS PÚBLICAS Y DESARROLLO 31111-1701  DIR. DE OBRAS PÚBLICAS Y DESARROLLO31111-1701  DIR. DE OBRAS PÚBLICAS Y DESARROLLO2,500,000.00 2,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
K0102   CAMINOS RURALES K0102   CAMINOS RURALES K0102   CAMINOS RURALES K0102   CAMINOS RURALES14,000,000.00 14,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31111-1701  DIR. DE OBRAS PÚBLICAS Y DESARROLLO 31111-1701  DIR. DE OBRAS PÚBLICAS Y DESARROLLO 31111-1701  DIR. DE OBRAS PÚBLICAS Y DESARROLLO31111-1701  DIR. DE OBRAS PÚBLICAS Y DESARROLLO14,000,000.00 14,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
K0137  PROGRAMA IMPULSO (PIDMC) K0137  PROGRAMA IMPULSO (PIDMC) K0137  PROGRAMA IMPULSO (PIDMC) K0137  PROGRAMA IMPULSO (PIDMC)6,500,000.00 6,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31111-1701  DIR. DE OBRAS PÚBLICAS Y DESARROLLO 31111-1701  DIR. DE OBRAS PÚBLICAS Y DESARROLLO 31111-1701  DIR. DE OBRAS PÚBLICAS Y DESARROLLO31111-1701  DIR. DE OBRAS PÚBLICAS Y DESARROLLO2,500,000.00 2,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31111-1901  DIR. DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL Y 31111-1901  DIR. DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL Y 31111-1901  DIR. DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL Y31111-1901  DIR. DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL Y4,000,000.00 4,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2.2.6  SERVICIOS COMUNALES 2.2.6  SERVICIOS COMUNALES 2.2.6  SERVICIOS COMUNALES 2.2.6  SERVICIOS COMUNALES200,000.00 200,000.00 13,153.00 0.00 0.00 0.00 6.58 6.58 0.00 0.00
E0018  OFICINA DE SERVICIOS BASICOS E0018  OFICINA DE SERVICIOS BASICOS E0018  OFICINA DE SERVICIOS BASICOSE0018  OFICINA DE SERVICIOS BASICOS200,000.00 200,000.00 13,153.00 0.00 0.00 0.00 6.58 6.58 0.00 0.00
31111-2001  OFICINA DE SERVICIOS BASICOS 31111-2001  OFICINA DE SERVICIOS BASICOS 31111-2001  OFICINA DE SERVICIOS BASICOS31111-2001  OFICINA DE SERVICIOS BASICOS200,000.00 200,000.00 13,153.00 0.00 0.00 0.00 6.58 6.58 0.00 0.00
2.5.1  EDUCACION BASICA 2.5.1  EDUCACION BASICA 2.5.1  EDUCACION BASICA 2.5.1  EDUCACION BASICA4,000,000.00 4,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
K0057  TECHO FIRME K0057  TECHO FIRME K0057  TECHO FIRME K0057  TECHO FIRME 4,000,000.00 4,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31111-1703  DIR. DE  DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO 31111-1703  DIR. DE  DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO 31111-1703  DIR. DE  DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO31111-1703  DIR. DE  DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO4,000,000.00 4,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3.2.1  AGROPECUARIA 3.2.1  AGROPECUARIA 3.2.1  AGROPECUARIA 3.2.1  AGROPECUARIA13,210,097.20 13,210,097.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
K0061  BORDERIA K0061  BORDERIA K0061  BORDERIA K0061  BORDERIA 4,100,000.00 4,100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31111-1901  DIR. DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL Y 31111-1901  DIR. DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL Y 31111-1901  DIR. DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL Y31111-1901  DIR. DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL Y4,100,000.00 4,100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
K0128  CAMINOS SACA COSECHAS K0128  CAMINOS SACA COSECHAS K0128  CAMINOS SACA COSECHAS K0128  CAMINOS SACA COSECHAS9,110,097.20 9,110,097.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31111-1901  DIR. DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL Y 31111-1901  DIR. DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL Y 31111-1901  DIR. DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL Y31111-1901  DIR. DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL Y9,110,097.20 9,110,097.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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